g grootboeknummer

Omschrijving kostensoort

Document Omschrijvil

eking/verplichti

jving factuur

Dienstjaar

Factuurdatum Boekingsdatum

Betaaldatum

OP Onderst Europese projectontwikkeling Fryslan SP
OP Onderst Europese projectontwikkeling Fryslan SP
OP Onderst Europese projectontwikkeling Fryslan SP
TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TA40 LF2028

TB53 Nij Poadium algemeen

TB53 Nij Poadium algemeen

TB53 St LF2028 Arcadia

TB53 St LF2028 Arcadia

TB53 St LF2028 Arcadia

TB53 St LF2028 Arcadia

TB53 St LF2028 Arcadia

TB53 St LF2028 Arcadia

TB54 Demograf veranderingen in Fryslan KRIMP
TB54 Demograf veranderingen in Fryslan KRIMP

Tijdelijke subsidie aan overige inst. en personen
Tijdelijke subsidie aan overige inst. en personen

Tijdelijke subsidie aan overige inst. en personen

Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Overige goederen en diensten

Overige goederen en diensten

Overige goederen en diensten

Overige goederen en diensten

Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten
Tijdelijke subsidie aan producenten

Tijdelijke subsidie aan producenten

Tijdelijke subsidie aan overige inst. en personen

Tijdelijke subsidie aan overige inst. en personen

297449
298168
298168
286083
286084
287184
287184
299785
299785
336985
365741
365741
340605
340805
324334
324334
323085
323085
323085
364832
327020
327020

269207 The Wander Atlas

BTW fact bij subsidie

BTW fact bij subsidie

860/ Periodieke betaling

860/ Periodieke betaling
Boekjaarsubsidie 2023 term. 1
Boekjaarsubsidie 2023 term. 1
Boek|.subs. 2e termijn 2023
Boekj.subs. 2e termijn 2023
248134/263827 verl boekjaarsubs 2025
te betalen btw subsidie 3e termijn 2025
te betalen btw subsidie 3e termijn 2025
BTW fact. bij eindafrek. No en Moarn
BTW fact. bij eindafrek. No en Moarn
Btw fact. boekjaar 2023-2025

Btw fact. boekjaar 2023-2025

corr deel naar 21021510

248134/263827 verl ibsidie 2023

Proj. A journey of cultural empowerment
BTW fact bij subsidie

BTW fact bij subsidie

860/ Periodieke betaling

860/ Periodieke betaling
Boekjaarsubsidie 2023 term. 1
Boekjaarsubsidie 2023 term. 1
Boekj.subs. 2e termijn 2023

Boekj.subs. 2e termijn 2023

te betalen btw subsidie 3e termijn 2025
te betalen btw subsidie 3e termijn 2025
BTW fact. bij eindafrek. No en Moarn
BTW fact. bij eindafrek. No en Moarn
Btw fact. boekjaar 2023-2025

Btw fact. boekjaar 2023-2025
Boekjaarsubsidie 2023-2025
2023-2025

boekjaarsubsidie 2023-2025
248134/263827 verl boejaarsubsidie 2023
Begrotingssubs. Onzk Mienskipmethode

Begrotingssubs. Onzk Mienskipmethode

Boekjaarsubsidie 2023-2025 T3
Begrotingssubs. Onzk Mienskipmethode

Begrotingssubs. Onzk Mienskipmethode

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2025
2025
2025
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2025
2025
2024
2024

24-10-2023
09-11-2023
09-11-2023
20-04-2023
20-09-2023
01-05-2023
01-05-2023
28-09-2023
28-09-2023

11-04-2025
11-04-2025
19-12-2024
19-12-2024
12-03-2024
12-03-2024
14-02-2024
14-02-2024

25-10-2024
22-04-2024
22-04-2024

03-11-2023
17-11-2023
17-11-2023
19-04-2023
19-04-2023
03-05-2023
03-05-2023
08-12-2023
08-12-2023
01-04-2025
16-05-2025
16-05-2025
10-01-2025
10-01-2025
05-04-2024
05-04-2024
16-12-2024
01-03-2024
01-04-2025
01-04-2025
14-05-2024
14-05-2024

07-11-2023
21-11-2023
21-11-2023
21-04-2023
19-08-2023
05-05-2023
05-05-2023
12-12-2023
12-12-2023

20-05-2025
20-05-2025
14-01-2025
14-01-2025
08-04-2024
08-04-2024
05-03-2024
05-03-2024

04-04-2025
17-05-2024
17-05-2024

15.000,00 0,00
15.000,00 3.150,00
-15.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00  105.000,00
-500.000,00 0,00
500.000,00  105.000,00
-500.000,00 0,00
1.000.000,00 0,00
-1.000.000,00 0,00
1.000.000,00  210.000,00
-116.212,00 0,00
116.212,00 24.404,31
1.500.000,00  315.000,00
-1.500.000,00 0,00
-500.000,00 0,00
1.500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
1.000.000,00 0,00
-80.000,00 0,00
80.000,00 16.800,00



